
» دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی در نظر دارد مناقصه 
عمومی یک مرحله‌ای خدمات عمومی، پشتیبانی و راننده به شماره 
)2002093907000001( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از 
 طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار مناقصه در 

سامانه تاریخ 18‏/11‏/1402 می‌باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ 

18‏/11‏/1402 لغایت 25‏/11‏/1402 می‌باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد)پاکت‌ها( در سایت: از تاریخ 

26‏/11‏/1402 لغایت 07‏/12‏/1402 می‌باشد.«
شناسه آگهی:۱۶۶۱۸۶۶م‌الف ۴۳۵۸

سازمان حفاظت محيط زيست در نظر دارد مناقصه عمومي 
یک مرحله‌ای » خدمات خودرويي و نقلیه« را در سال 1403 )از 
تاریخ 1403/01/01 تا 1403/12/29( با 35 دستگاه خودروی دنا 
و پژو پارس و سمند مدل 98 به بالا و 2 دستگاه خودرو ون و یک 
دستگاه موتورسیکلت )جمعا 38 دستگاه( جهت انجام امور محوله 
در استان تهران و اعزام به مأموريت‌های استانی به شرح اسناد 
بارگزاری شده در سامانه تداركات الكترونكيي دولت با شماره فراخوان 
2002003072000023 برگزار نمايد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی 
پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. مهلت زمانی دریافت 
اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت19 تاریخ 1402/11/24- مهلت 
زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت19 تاریخ 1402/12/05 زمان بازگشایی 
پاکت‌ها: ساعت 10 صبح تاریخ 1402/12/07 ضمانت نامه بانكي به 
مبلغ 6/700/000/000 ريال )شش میلیارد و هفتصد میلیون ریال(
هزینه چاپ دو نوبت آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 
مرکز تماس 1456

واحد نقلیه سازمان حفاظت محيط زيست 42781695
دبیرخانه مناقصات 42781778

شناسه آگهی:۱۶۵۹۸۸۲م‌الف ۴۳۳۹

 فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله‌ای 

جامعه
صفحه ۱۰
چهار‌شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۲
۲۶ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۱۴

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

  رسالت روزنامه‌نگاری از زبان حاج حسین

 حسام‌الدین برومند با انتشار تصویری از مدیرمسئول روزنامه کیهان 
که به تازگی به عنوان یکی از روزنامه‌نگاران تراز انقلاب اسامی برگزیده 
شد، نوشت: »‏از حاج حسین شریعتمداری به عنوان روزنامه‌نگار تراز انقلاب 
اسلامی تقدیر شد. او نقطه زن است. چند بار این نکته را از ایشان شنیدم که 
روزنامه‌نگار هم برای آنچه که می‌نویسد مسئول است و هم برای آنچه که باید 

می‌نوشته و ننوشته مسئول است و باید پاسخگو باشد.«
 تاریخ ننگین پهلوی

 امید ملایی: »به عقب که نگاه میکنی جز نشانه‌های شکنجه، جنایت و 
خود فروختگی چیز دیگه‌ای نیست که بر سینه رژیم پهلوی باقی مونده باشه؛ 

حاشا و کلا که این جنایت‌ها از تاریخ پاک نخواهد شد.«
 پایگاه‌های بسیج اروپا!

 محمد نصوحی: »تظاهرات در شهرهای مختلف اروپا در حمایت از غزه ادامه 
دارد. با تشکر از مسئولان پایگاه‌های بسیج »میلان در ایتالیا، مونیخ، برلین، 

دوسلدورف، برمن در آلمان و ماسترخت در هلند« بابت این کار قشنگ«.
 سوژه سینمایی ناب

 مجید میرزایی با اشاره به ویدیویی از صحبت‌های رئیس سازمان آتش‌نشانی 
تهران درباره جزئیات آتش‌سوزی بیمارستان گاندی، نوشت: »میگه حین 
خاموش کردن آتش بیمارستان گاندی چون نمیتونستن بیمار رو از دستگاه 
جدا کنند، رفتن تو اتاقش و اونجا رو در مقابل آتش و دود محافظت کردن تا 
آتش کل ساختمان خاموش بشه یا مثلا چندتا جنین نجات دادن و... همین 
چندتا سوژه‌ بی‌نظیر برای مستند و فیلم سینمایی‌اند، حیفه این سوژه‌ها که 
روشون کار نشه دم همه این عزیزان که از جون مایه گذاشتن برای مردم گرم«.

 قبل و بعد از حضور آمریکا

 کاربری با انتشار این تصاویر و با اشاره به حضور مخرب آمریکا در 
کشورهای دیگر نوشت: »وقتی آمریکا وارد زندگیت میشه«.

  تفاوت یک تمدن کهن با کشورهای فیک 
 کاربری نوشت: »فرق یک تمدن کهن و دولت-ملت واقعی که در طی هزاران 
سال ساخته شده با کشورهای فیک اینه که یک بازی فوتبال میتونه تمامی 
برنامه‌ریزی دشمن برای تفرقه بین مردم رو به آنی بشوره ببره و تمامی ایرانیان 

از کُرد و بلوچ تا ترک و عرب برای پیروزی ‎تیم ملی شون جشن بگیرن.«
 آهنگسازی انتظامی برای شهید زین‌الدین

 زهرا چخماقی: »استاد مجید انتظامی عزیز امروز به جشنواره فیلم فجر 
آمد. او‌ بعد از دیدن فیلم مجنون که درباره عملیات خیبر و شهید مهدی 

زین‌الدین است‌، تصمیم گرفت برای این فیلم آهنگ بسازد.«
 چرا این‌قدر خطا!؟

 قیس قریشی: »نه پوتین خودکشی کرد، نه روسیه شکست خورد، نه 
اوکراین پیروز شد، نه حماس نابود شد، نه تونل‌های حماس با آب دریا پر شد، 
نه اسرای اسرائیلی آزاد شدند، نه تشکیلات خودگردان جای حماس حکومت 
خواهد کرد، نه اسرائیل به لبنان حمله کرد، نه آمریکا به ایران حمله می‌کند، 
نه آمریکا یمن را سر جای خود نشاند، نه... همه این پیش‌بینی‌ها و تحلیل‌ها را 
از اساتید دانشگاه و فعالین سیاسی و مشاوران پیشین دولت‌ها و... می‌شنیدیم 
و می‌شنویم! چرا این‌قدر خطا!؟ چون با داده‌های پیشا ۲۰۰۳ به تحلیل وقایع 

۲۰۲۴ می‌نشینند... جهان تغییر کرده.»طبقه سیاسی فانتزی««.
 الگوی توسعه

 

 کاربری با انتشار این تصاویر نوشت: »هر دو خبر برای امروزه‌، حالا شما بگو 
کدوم کشور میتونه الگوی توسعه باشه؟«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

فروشگاه‌های  از  سرقت  افزایش   
به شدت  را  اقتصادی  فعالان  آمریکا، 

نگران کرده است.
  به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ 
شبکه تلویزیونی فاکس نیوز به بررسی افزایش 
آمار سرقت و جرم در فروشگاه‌های آمریکا 
پرداخت. بر اساس این گزارش، فروشگاه‌ها در 

حال اجرای تدابیر امنیتی جدیدی هستند. آنها برنامه‌های تعطیل کردن 
فعالیت خود را نیز در حال تغییر دادن هستند. این فروشگاه‌ها در واشنگتن 
دی‌سی، پایتخت آمریکا، در تلاش هستند تا خودشان را با آمار فزاینده جرائم 
و سرقت‌های مکرر منطبق کنند.  مسئولان شهری اعلام کردند حدود ۲۰ 
میلیون دلار کمک مالی به صاحبان مشاغل کوچک و محلی می‌دهند تا در 
این شرایط دشوار، آنها را سرپا نگاه دارند. صاحبان یکی از این فروشگاه‌ها 
تصمیم گرفته‌اند تا پایان ماه جاری، فعالیت آن را متوقف کنند. آنها علت 
این کار را اعلام نکرده‌اند. این فروشگاه‌ها بار‌ها هدف دزدی قرار گرفته است 
برخی از این دزدی‌ها به صورت سازماندهی شده بوده و برخی نیز با خشونت 
همراه بوده است. در فاصله کوتاهی از این فروشگاه یک فروشگاه دیگر قرار 
دارد که شب گذشته سه دزد وارد فروشگاه شدند و پول‌های قرار داده شده در 
دستگاه‌های خودپرداز آن را به سرقت بردند. آنها به دستگاه خودپرداز آسیب 
رساندند و با پول فرار کردند. آنها بهنگام دزدی، شماری از کارکنان فروشگاه 
را مجبور کردند روی زمین دراز بکشند. آنها با شماره فوریت‌های پلیس 
تماس گرفتند، اما دزدان با پول‌گریختند. این فروشگاه از هفته پیش، تدابیر 
امنیتی جدیدی به اجرا گذاشته است به‌طوری‌که سازه‌های محدودکننده 
حرکت مثل بخش‌های ورودی به مترو نصب کرده است. این کار برای 
جلوگیری از دزدی از فروشگاه‌ها است. استفاده از رمز‌های اختصاصی یا بارکد 
روی رسید فروشگاهها، یک راه دیگر برای جلوگیری از دزدی‌های معمولی در 

فروشگاه‌های واشنگتن است.

 افزایش 
سرقت 

از فروشگاه‌ها 

آمریکا

شمار تلفات آتش‌سوزی‌های گسترده 
جنگلی در شیلی به ۱۲۳ تن رسیده است.

به گزارش ایسنا، آتش‌نشانان در مرکز 
شیلی برای فرونشاندن آتش‌سوزی‌های شدید 
جنگلی که تاکنون ۱۲۳ نفر را در این کشور 
کشته و خسارات گسترده برجای گذاشته، 
مشغول مبارزه هستند. مقامات می‌گویند هنوز صدها نفر ناپدید هستند و 
این نگرانی وجود دارد که تعداد کشته‌ها همچنان افزایش یابد زیرا اجساد 
بیشتری در دامنه تپه‌ها و خانه‌های ویران شده در آتش‌سوزی پیدا می‌شود.

این آتش‌سوزی‌ها روز جمعه شدت گرفت و اکنون دو شهر ساحلی 
محبوب برای گردشگران را تهدید می‌کند. ویدئوهای منتشر شده مناطق 

حادثه دیده را نشان می‌دهد که در آتش‌ می‌سوزند. 
مقامات شیلی از ساعت ۹ شب، منع آمد و شد در مناطقی که بیشترین 
آسیب را دیده‌اند، اعلام کرده‌اند و نیروهای نظامی هم برای کمک به 
آتش‌نشانان در تلاش برای جلوگیری از گسترش آتش‌سوزی به مناطق درگیر 
با حریق اعزام شدند.  در همین حال، بالگردها برای خاموش کردن شعله‌های 

آتش از هوا به پایین آب می‌ریختند.
از روز دوشنبه به مدت دو روز در این کشور عزای عمومی اعلام شده 
است. گفته می‌شود که ۱۶۵ آتش‌سوزی در سراسر شیلی شعله‌ور شده است 
و تخمین زده می‌شود که حدود ۱۴ هزار خانه تنها در مناطق »وینیا دل مار« 
و »کیلپوئه« آسیب دیده‌اند. بسیاری از افراد دارایی و وسایل خود را در این 

آتش‌سوزی‌ها از دست داده‌اند.
همچنین وزارت بهداشت شیلی یک هشدار بهداشتی در »والپارایسو« 
اعلام کرده است. این وزارتخانه خواستار ایجاد بیمارستان‌های صحرایی نیز 

شده است.
این وزارتخانه در همین بیانیه اعلام کرده است دانشجویان پزشکی 
نزدیک به پایان تحصیلات خود برای کمک به کاهش فشار بر کادر درمان 
استخدام خواهند شد. دولت شیلی از مردم خواسته است به مناطق آسیب 

دیده از آتش‌سوزی سفر نکنند.
به گزارش رویترز، اگرچه آتش‌سوزی‌های جنگلی در طول تابستان 
نیمکره جنوبی غیرمعمول نیستند، اما مرگبار بودن این آتش‌سوزی‌ها 
برجسته است و آنها را به بدترین فاجعه ملی این کشور از زمان زلزله سال 

۲۰۱۰ که در آن حدود ۵۰۰ نفر کشته شدند، تبدیل می‌کند.

 افزایش قربانیان 
آتش‌سوزی‌های 

جنگلی

شیلی

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س( 
بهشت  ظرفیت  تکمیل  درباره  توضیحاتی 
زهرا)س( و روند بهسازی و مرمت گلزار شهدا 

ارائه کرد.
به گزارش کیهان، جواد تاجیک در حاشیه جلسه 
سه‌شنبه علنی شورای شهر تهران و در تشریح 
ظرفیت بهشت زهرا)س(، با بیان اینکه برای سال 
آینده دو آرامستان در شهر تهران به بهره‌برداری 
می‌رسد، درخصوص امکان توسعه بهشت زهرا)س( 
در محل فعلی آن گفت: امکان توسعه بهشت زهرا 

وجود ندارد. 
چرا که پیرامون آن ساختمان‌های مسکونی قرار 
گرفته و اگر حداقل فضاهایی هم وجود داشته باشد 
با توجه به شرایط ترافیکی تصمیمی برای توسعه 
آن در این محدوده نداریم. لذا بهتر است به فکر 
آرامستان جدید باشیم، تدبیری که اگر ۲۰ سال 
پیش انجام می‌شد امروز با چنین بحرانی مواجه 

نمی‌شدیم.

 محل دفن قطعات عمومی تا سال آینده
 تکمیل می‌شود

تاجیک در پاسخ به خبرنگار کیهان مبنی بر 
اینکه آیا تکمیل ظرفیت بهشت زهرا)س( در سال 
آینده قطعی است یا خیر، بیان داشت: باید توجه 
داشت که ظرفیت بهشت زهرا)س( پرُ نمی‌شود، 
بلکه ظرفیت قطعات عمومی که دفنِ روزانه در آنها 
انجام می‌شود تمام شده و بهشت زهرا)س( در ناحیه 
یک، دو و کسانی که از قبل پیش‌خرید کرده‌اند و 
کسانی که دفن مجدد روی قبور 30 ساله انجام 
می‌دهند، همچنان ظرفیت دارد. اکنون محل دفن 
قطعات عمومی که تقریباً 40 درصد دفن روزانه ما 
است، تا سال آینده پرُ می‌شوند. بنابراین باید فکری 
برای زمانِ بعد از تکمیل این 40 درصد داشته باشیم 
که تعیین آرامستان‌های جدید بهترین راه‌حل است.

 آخرین وضعیت بهسازی
 گلزار شهدا

وی در پاسخ به سؤال دیگر خبرنگار کیهان 

مبنی بر روند مرمت و بهسازی گلزار شهدا و رعایت 
ملاحظات خانواده شهدا و رهبر انقلاب در مورد 
حفظ شکل کنونی مزار شهدا نیز گفت: بهسازی 
یک قطعه از گلزار شهدا تقریبا به اتمام رسیده است 
و روند بهسازی مابقی قطعات سال آینده طی خواهد 

شد.
مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س( افزود: ما 
در گلزار شهدا یک‌سری عناصر هویتی داریم که 
نه فقط در روند اجرای بهسازی که قبل از آن 
نیز به آن اهتمام داشتیم. عناصر هویتی شامل 
حجله، قاب بالای سر قبور، سنگ مزاری که از 
زمان شهدا گذاشته شده است و یک‌سری قاب 
عکس‌ها و نمادهایی است که خانواده شهدا بالای 
قبر گذاشته‌اند. این عناصر هویتی اکنون میراثی 
شده‌اند و باید حفظ شوند. ما پیش از آنکه بهسازی 
را آغاز کنیم، با هماهنگی بنیاد شهید به خانواده 
شهدا این موضوع را اعام کردیم و حتی اجازه 
تعویض این عناصر را به خانواده شهید نیز نمی‌دهیم؛ 

این درحالی است که تا الان بیش از سه هزار مزار 
و حجله شهید توسط خانواده شهدا تعویض شده 
و فضای میراثی گلزار که رهبر انقلاب فرمودند 
با همین شکل باید حفظ شود، توسط بخشی از 
خانواده شهدا دستخوش تغییر شده است. بنابراین 
ما به خانواده شهدا اعلام کردیم که اگر مایل به 
تعویض قبور هستند باید با هماهنگی سازمان بهشت 
زهرا باشد و دلیل اقدام آن‌ها را نیز جویا می‌شویم.
تاجیک ادامه داد: این دغدغه ما برای بهسازی 
مزار شهدا، عقلانی است و از سوی رهبر انقلاب نیز 
تکلیف شده است و با رعایت این اصل که این قبور، 
عناصر هویتی گلزار شهدا هستند، فضای پیرامونی، 
فضای سبز و فضای سایه‌بان‌هایی که عموما نا ایمن 
هستند و خطرزا هستند و امکان نصب روشنایی 
به آن‌ها وجود ندارد را رفته رفته مناسب‌سازی 
می‌کنیم. در نهایت احیای حجله‌ها باقی می‌ماند که 
به دلیل شکستگی شیشه و درب آن‌ها، قرار است 

بازسازی‌شان کنیم.

 سرویس اجتماعی-
ثبت‌نام در آزمون استخدامی وزارت 
آموزش و پرورش برای جذب ۱۹هزار و ۱۷۹ 
نفر مربی امور تربیتی و سبک زندگی، مربی 
امور تربیتی و مشاوره، مربی تربیت بدنی و 

سلامت و مشاور تخصصی، آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان اداری و 
استخدامی کشور، مدیرکل دفتر هماهنگی و پیگیری 
این سازمان با اعلام اینکه دفترچه راهنمای ثبت‌نام 
آزمون استخدامی مشاغل کیفیت‌بخشی به منظور 
انتشار به مرکز آزمون جهاد دانشگاهی ابلاغ شده 
است، گفت: متقاضیان از روز دوشنبه مورخ ۱۶ 
بهمن‌ماه ۱۴۰۲ تا پایان وقت اداری روز ۲۳ بهمن‌ماه 
۱۴۰۲ مهلت دارند که با مراجعه به نشانی اینترنتی 

hrtc.ir در این آزمون ثبت‌نام کنند.
این آزمون براساس مجوز صادره از سوی سازمان 
اداری و استخدامی کشور، در اجرای ماده ۴۴ قانون 
مدیریت خدمات کشوری و بنا بر مفاد دستورالعمل 
نحوه برگزاری امتحان عمومی و تخصصی برای 
استخدام19 هزار و ۱۷۹ نفر مربی امور تربیتی 
و سبک زندگی، مربی امور تربیتی و مشاوره، 
مربی تربیتی بدنی و سلامت و مشاور تخصصی، از 
طریق مرکز آزمون جهاد دانشگاهی پس از ثبت‌نام 

متقاضیان در مهلت مقرر، برگزار می‌شود.
این آزمون ۳۰ فروردین ۱۴۰۳ برگزار می‌شود.

 یک ابهام بزرگ
به گزارش کیهان، در شرایطی که در سال‌های 
اخیر کمبود شدید مربی پرورشی و تربیتی یکی از 
نگرانی‌ها در حوزه آموزش و پرورش بوده است، باید 
برگزاری آزمون استخدام و جذب بخشی از این نیاز 
را به فال نیک گرفت اما با نگاهی به دفترچه منتشر 
شده و رشته‌های مجاز برای شرکت در آزمون جذب 
مربی تربیتی با یک سؤال جدی و ابهامی قابل تامل 

رو‌به‌رو می‌شویم.
در دفترچه منتشر شده در قسمت رشته‌های 
تحصیلی مجاز برای شرکت در آزمون مربی امور 
تربیتی و سبک زندگی، مربی امور تربیتی و مشاوره 
و مربی تربیت بدنی و سلامت، رشته‌هایی مجاز به 
شرکت در این آزمون شده‌اند که هیچ سنخیتی با 
فضای کاری این رشته شغل مهم ندارند. بخش 
تربیت‌‌بدنی و سامت جای خود که آن نیز حتما 
نیازمند جذب نیروهای متخصص و رشته‌های مرتبط 
است اما سؤال اینجاست که چطور ممکن است 
برای جذب نیروهای مورد نیاز شغل مربی تربیتی 
و پرورشی فارغ‌التحصیلان انواع و اقسام رشته‌های 
مختلف فنی و صنعتی و... از اقیانوس‌شناسی تا 

الکترونیک، از عمران تا جوشکاری، از فیزیک تا 
شیمی و... مجاز شمرده شده باشند؟! آیا مسئولان 
جذب و برگزاری آزمون مطمئن هستند که دچار 
اشتباه نشده‌اند؟ آیا واقعا متوجه اهمیت تخصص و 
مهارت برای انجام وظیفه در شغل مهم و اثرگذار 
مربی تربیتی و پرورشی هستند؟ آیا فراخوان دهها 
برابر از رشته‌های نامرتبط در این حوزه هدف 

خاصی دارد؟
 آموزش و پرورش: ما نبودیم

پیگیری خبرنگار کیهان از سخنگوی آموزش و 
پرورش در این خصوص به این پاسخ کوتاه منتهی 
شد که »برگزار‌کننده این آزمون سازمان امور اداری 
و استخدامی است و باید از مسئولان این سازمان 

پیگیر شوید«.
هرچند پیگیری ما از مسئولان سازمان امور 
اداری و استخدامی فقط با صدای بوق تلفن 
رو‌به‌رو شد و موفق به ارتباط با آنها نشدیم اما 
سؤال اینجاست که مگر می‌شود آموزش و پرورش 
درخصوص شرایط جذب نیروهای مورد نیاز 
خود دخالتی نداشته باشد؟ اگر سازمان اداری و 
استخدامی مسئول این آزمون و فراخوان متقاضیان 
است با چه توجیه و منطقی برای شغل مهم و 
اثرگذاری چون مربی تربیتی که سال‌هاست کمبود 

نیرو در آن موجب خسارت شده است تا این حد 
بی‌منطق و سرسری رفتار کرده است؟

مگر نه اینکه یکی از معضلات امروز درخصوص 
نظام آموزشی، ضعف امور تربیتی و پرورشی و عدم 
ارتباط صحیح مورد انتظار با نوجوانان و دانش‌آموزانی 
است که از همه سو مورد هجمه فرهنگی و فکری 
دشمن قرار گرفته‌اند؛ پس چرا اکنون که فرصتی 
برای جذب نیروهای متخصص، دلسوز، کارآمد و 
اثرگذار برای پر کردن این ضعف فراهم شده است 
تا این اندازه شاهد رفتار غیرحرفه‌ای از متولیان این 

آزمون هستیم؟
آیا نگاه به این آزمون کاریابی فارغ‌التحصیلان 
بیکار رشته‌های مختلف است یا جذب نیروی 
توانمند و متخصص برای فعالیت تربیتی و پرورشی 

در مدارس؟
آیا برای همه مشاغل این قدر بی‌توجهی به 
تخصص رخ می‌دهد یا دیواری کوتاه‌تر از امور تربیتی 

و پرورشی پیدا نشده است؟
بهتر است مسئولان آموزش و پرورش و سازمان 
امور اداری و استخدامی تا فرصت هست نسبت به 

اصلاح این رویه غلط اقدام نمایند.
کیهان پذیرای توضیحات مسئولان و همچنان 

پیگیر این رفتار اشتباه است.

ثبت‌نام آزمون استخدامی مربی امور تربیتی، تربیت بدنی، سلامت و مشاوره آغاز شد

ابهام در فراخوان جذب مربیان پرورشی

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده درباره میزان 
تسهیلات صندوق ضمانت زنان سرپرست خانوار، اظهار 
داشت: پیش از این، سقف تسهیلات ۱۰۰ میلیون بود که 

این رقم به ۲۰۰ میلیون افزایش یافت.
انسیه خزعلی با اشاره به صندوق ضمانت و اقداماتی که در این 
خصوص انجام شده، به ایرنا گفت: با توجه به سهمیه که به همه 
استان‌ها داده شده، صندوق ضمانت فعال است و در واقع خود 

دولت ضامن زنان سرپرست خانوار و دهک‌های یک تا پنج است.
خزعلی با اشاره به کارآفرینی و کسب و کار پایدار خانواده محور 
که توسط معاونت امور زنان رئیس‌جمهور دنبال می‌شود، افزود: این 
موضوع برای زنان سرپرست خانوار به صورت ویژه دیده شده است 
و هم تسهیلات به آنها داده خواهد شد و هم کارآفرینان زن آنها 
را به مدت چهار سال تحت پوشش قرار خواهند داد. تحت پوشش 
به این صورت خواهد بود که از مواد اولیه تا رساندن محصول به 

مصرف‌کننده، این حمایت انجام خواهد ‌شد. 
وی درباره اینکه چه میزان تسهیلات تاکنون توسط صندوق 
ضمانت پرداخت شده، خاطرنشان کرد: پیش از این سقف تسهیلات 
۱۰۰ میلیون بوده که این رقم به ۲۰۰ میلیون افزایش یافته است. 
اما به زنان کارآفرین سقف بیشتری از تسهیلات تعلق گرفته و 
با توجه به نوع کار زنان کارآفرین ممکن است این رقم به چند 

میلیارد هم برسد.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده:
تسهیلات صندوق ضمانت زنان سرپرست خانوار 

دوبرابر شد

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س( در پاسخ به کیهان:

عناصر هویتی و میراثی گلزار شهدا در جریان بهسازی حفظ می‌شود

سخنگوی فراجا از دستگیری دو نفر از عوامل گروهک‌های تروریستی 
در استان سیستان و بلوچستان پیش از هرگونه عملیات خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی دیروز گفت: با اقدامات انجام 
شده از سوی ماموران پلیس دو تروریست در استان سیستان و بلوچستان 
شناسایی و دستگیر شده‌اند. منتظرالمهدی با بیان اینکه یکی از این تروریست‌ها 
از اعضای گروهک تروریستی داعش است، افزود: همچنین یک نفر دیگر نیز 
عضو گروهک تروریستی انصارالفرقان است که در ۲۴ ساعت گذشته دستگیر 
شده‌اند.  وی درباره اینکه این افراد قصد انجام چه اقداماتی را داشتتند، اظهار 
داشت: اعضای این تیم، قصد انجام اقدامات تروریستی را داشته که با اشراف و 
تعامل جوامع اطلاعاتی، شناسایی و قبل از هرگونه اقدام خرابکارانه‌ای، توسط 

ماموران انتظامی و در طی عملیات فنی و پیچیده، دستگیر شدند.  آگهی دعوت از بستانکاران شرکت شیشه خزر 
 )در حال تصفیه( )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 86962 و شناسه ملی 10101313878
 در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت، از کلیه بستانکاران 
شرکت شیشه خزر )در حال تصفیه()سهامی خاص( به شماره 
ثبت 86962 و شناسه ملی 10101313878 که آگهی انحلال 
آن در صفحه 36 روزنامه رسمی کشور به شماره 22905 مورخ 
1402/08/20 درج گردیده است دعوت می‌گردد تا ظرف مدت 
حداکثر6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته 
ادعای خود را به مدیر تصفیه این شرکت آقای علیرضا قربانزاده 
به کد ملی 0933854013 به شماره همراه 09153140906 
مستقر در آدرس استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش 
مركزي، شهر مشهد، سید رضی‌، خیابان معلم ‌35/1، خیابان 
شیخ مفید شمالی )معلم 33( پلاک ‌2، طبقه ‌2، کدپستی 
9188734770 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر 
تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق 

به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
 مدیر تصفیه شرکت شیشه خزر )سهامی خاص ( )در حال تصفیه(

 علیرضا قربانزاده

رئیس سازمان اورژانس کشور، از اضافه شدن 
۱۰۰ دستگاه آمبولانس، ۲۰۰ موتورلانس و ۲۵ دستگاه 
اتوبوس آمبولانس به مجموعه امکانات اورژانس کشور 

در دهه فجر خبر داد.
به گزارش وبدا، جعفر میعادفر در نشست خبری با 
موضوع بیان دستاوردهای حوزه سلامت به مناسبت دهه 
فجر، گفت: سازمان اورژانس کشور در ابتدای انقلاب با 
جمعیت ۳۶ میلیونی، ۲۰ پایگاه داشت و درحال حاضر که 
جمعیت دوبرابر شده است، تعداد این پایگاه‌ها به سه هزار 
و ۳۰۰ پایگاه رسیده است. میعادفر درخصوص الکترونیکی 
شدن اقدامات پیش بیمارستانی بیان داشت: در دولت 
سیزدهم سیستم دستی و کاغذی اورژانس پیش‌بیمارستانی، 

الکترونیکی شد و خوشبختانه در حال حاضر بیش از 97 
درصد سیستم الکترونیکی شده است و تنها دو شهر کوچک 
مانده که تا آخر سال انجام می‌‌شود. وی با اشاره به راه‌اندازی 
314 پایگاه جدید اورژانس در دو سال اخیر افزود: در ایام 
دهه فجر امسال نیز ۷۳ پروژه راه‌اندازی شده و یا خواهد شد 
که از این تعداد پروژه، ۲۱ پایگاه شهری و ۳۶ پایگاه جاده 

‌ای خواهد بود.
رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد: در ایام 
دهه فجر، حدود ۱۰۰ دستگاه آمبولانس جدید و ۲۰۰ 
موتورلانس جدید خریداری و در کشور توزیع شده است زیرا 
در کلانشهرهایی که ترافیک سنگین است، موتورلانس بسیار 
کاربرد دارد. از طرفی، در برخی مواقع حضور موتورلانس 

برای خدمت‌رسانی به بیمار کافی بوده و نیازی به اعزام 
آمبولانس و انتقال بیمار به بیمارستان نیست، بنابراین در 
وقت و هزینه نیز صرفه‌جویی شده و رضایتمندی را نیز 
افزایش می‌دهد. میعادفر با بیان اینکه ایران جزو ۱۰ کشور 
حادثه‌‌خیز جهان است، خاطرنشان کرد: به منظور تقویت 
زیرساخت‌های اورژانس در مواجهه با حوادث در کشور، در 
ایام دهه فجر، ۲۵ دستگاه اتوبوس آمبولانس به مجموعه 
امکانات اورژانس در کشور اضافه کردیم. در مراسم اربعین 
امسال که چهار میلیون زائر رفت و آمد داشتند، ازدحام 
جمعیت و گرمای هوا نیاز به خدمات اورژانس و فوریت‌های 
پزشکی را چند برابر کرد که حضور این اتوبوس آمبولانس‌ها 

بسیار کمک‌کننده بود.

 فراهم کردن امکان تماس آسان با اورژانس ۱۱۵ 
برای ناشنوایان

رئیس مرکز اورژانس تهران نیز در این نشست گفت: به زودی 
در استان تهران در زمینه طرح 724 یک نوآوری داشته و به 
عرصه ترومبکتومی ورود خواهیم کرد که معلولیت‌ها و آسیب‌های 
ناشی از سکته مغزی را کاهش داده و به درمان بهتر این عزیزان 
کمک می‌شود. محمد اسماعیل توکلی افزود: در مرکز فرماندهی 
و اعزام و راهبری عملیات اورژانس استان تهران زیرساخت‌هایی 
برای معلولین و ناشنوایان عزیز فراهم شده تا بتوانند به راحتی 
با ۱۱۵ تماس گیرند. به زودی برای عزیزان اوتیسم نیز این 
اقدام انجام می‌ شود. برای مصدومان ترافیکی و حوادث انبوه نیز 

تدابیری انجام شده که به زودی اعلام خواهیم کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت گفت: افزایش ۴۶ درصدی 
تعرفه‌های پزشکی در واقع جبران گذشته است، چراکه ۱۵ درصد 

افزایش تعرفه‌ها از سال گذشته باقی مانده است.
سعید کریمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تصویب رشد ۴۶ درصدی 
تعرفه‌های پزشکی ۱۴۰۳ در شورای عالی بیمه سلامت و برخی اظهارنظرها 
در این باره اظهار داشت: کسانی که نگاه مغرضانه دارند باید بدانند که پایین 
بودن تعرفه‌های پزشکی به معنای دست بردن در جیب مردم است؛ چراکه 
هنگامی که نرخ تعرفه‌های پزشکی پایین باشد، بیمه‌ها، حق بیمه را پرداخت 
نمی‌کنند. کریمی با بیان اینکه تنها یک‌سوم تعرفه‌های پزشکی به عنوان 
دستمزد محسوب می‌شود، افزود: مبلغی که به عنوان دستمزد در نظر گرفته 
می‌شود شامل دستمزد پزشکان و‌ پرستاران است. همچنین دو سوم باقیمانده 
برای سایر موارد یعنی هزینه هتلینگ، ملزومات و تجهیزات و... است. وی ادامه 
داد: طی سال‌های گذشته، تعرفه‌های پزشکی پایین بوده، این درحالی‌است که 
مسائلی مانند هتلینگ، قیمت غذا، ملزومات و تجهیزات پزشکی با افزایش نرخ 
تورم، افزایش می‌یابد.تعرفه‌های پزشکی در سال‌های گذشته به نحوی بوده که 
در حال حاضر قیمت ویزیت یک پزشک متخصص در بخش دولتی ۳۷ هزار 
تومان است. افزایش ۴۶ درصدی تعرفه‌های پزشکی در واقع جبران گذشته 

است. ۱۵ درصد افزایش تعرفه‌ها از سال گذشته باقی‌مانده است.

رئیس سازمان اورژانس کشور خبر داد

افتتاح 73 پایگاه اورژانس و توزیع100 آمبولانس جدید در دهه فجر

سخنگوی فراجا خبر داد
دستگیری ۲ تروریست عضو داعش و انصارالفرقان 

در سیستان و بلوچستان

معاون درمان وزیر بهداشت:
افزایش ۴۶ درصدی تعرفه‌های پزشکی

 جبران گذشته است


